Опубликовано в информационном бюллетене « Сельский вестник № 12 от 29.06.2018
года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  «   25    »  июня  2018 года  №  114

О  признании утратившими  силу отдельных
 решений Совета  депутатов Берёзовского сельского поселения

       Для приведения нормативных правовых актов Берёзовского сельского поселения
Галичского  муниципального  района  Костромской  области  в  соответствие  с
действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
       1.  Признать  утратившими  силу  следующие  решения  Совета   депутатов
Берёзовского сельского поселения:
   - от 23.04.2014 года № 209 « О внесении изменений в решение Совета  депутатов
Берёзовского сельского поселения от 31.12.2010 года № 45 « О квалификационных
требованиях  для  замещения  должностей  муниципальной  службы  Берёзовского
сельского поселения»;
    - от 20.04.2016 года № 27 « О внесении изменений в решение Совета  депутатов
Берёзовского сельского поселения от 31.12.2010 года № 45 « О квалификационных
требованиях  для  замещения  должностей  муниципальной  службы  Берёзовского
сельского поселения».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Глава сельского поселения                                                         С.В. Мельникова

	Опубликовано в информационном бюллетене « Сельский вестник № 12 от 29.06.2018 года
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ